

4.4.2024

A9-0138/256

**Muudatusettepanek 256**

**Norbert Lins**

põllumajanduse ja maaelu arengu komisjoni nimel

**Raport**

**A9-0138/2024**

**Martin Hojsik**

Mullaseire ja mulla vastupidavus (mullaseire direktiiv)  
(COM(2023)0416 – C9-0234/2023 – 2023/0232(COD))

**Ettepanek võtta vastu direktiiv**

**Artikkel 11 – lõik 1 – punkt a – alapunkt ii**

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

ii) valitakse sellised alad, kus  
ökosüsteemiteenuste vähenemine oleks  
minimaalne, ning

ii) valitakse sellised alad, kus  
ökosüsteemiteenuste vähenemine oleks  
minimaalne, **võttes arvesse asjaomase  
territooriumi sotsiaal-majanduslikku  
tasakaalu**, ning

Or. en

4.4.2024

A9-0138/257

**Muudatusettepanek 257**

**Norbert Lins**

põllumajanduse ja maaelu arengu komisjoni nimel

**Raport**

**A9-0138/2024**

**Martin Hojsik**

Mullaseire ja mulla vastupidavus (mullaseire direktiiv)  
(COM(2023)0416 – C9-0234/2023 – 2023/0232(COD))

**Ettepanek võtta vastu direktiiv**

**Artikkel 11 – lõik 1 – punkt a – alapunkt iii**

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

*iii) hõivatakse maad viisil, mis  
minimeerib negatiivse mõju mullale;*

*välja jäetud*

Or. en

4.4.2024

A9-0138/258

**Muudatusettepanek 258**

**Norbert Lins**

põllumajanduse ja maaelu arengu komisjoni nimel

**Raport**

**Martin Hojsik**

Mullaseire ja mulla vastupidavus (mullaseire direktiiv)  
(COM(2023)0416 – C9-0234/2023 – 2023/0232(COD))

**A9-0138/2024**

**Ettepanek võtta vastu direktiiv**

**Artikkel 11 – lõik 1 – punkt b**

*Komisjoni ettepanek*

b) korvatakse ***nii palju kui võimalik*** mulla mitmesuguste ökosüsteemiteenuste pakkumise võime vähenemine.

*Muudatusettepanek*

b) korvatakse ***maaomanikele*** mulla mitmesuguste ökosüsteemiteenuste pakkumise ***ja/või toidutootmise*** võime vähenemine.

Or. en

4.4.2024

A9-0138/259

**Muudatusettepanek 259**

**Norbert Lins**

põllumajanduse ja maaelu arengu komisjoni nimel

**Raport**

**Martin Hojsik**

Mullaseire ja mulla vastupidavus (mullaseire direktiiv)  
(COM(2023)0416 – C9-0234/2023 – 2023/0232(COD))

**A9-0138/2024**

**Ettepanek võtta vastu direktiiv**

**Artikkel 18 – lõige 1 – lõik 1 – punkt c – alapunkt i**

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

*i) mulla kestliku majandamise  
põhimõtete rakendamine kooskõlas  
artikliga 10;*

*välja jäetud*

Or. en

4.4.2024

A9-0138/260

**Muudatusettepanek 260**

**Norbert Lins**

põllumajanduse ja maaelu arengu komisjoni nimel

**Raport**

**Martin Hojsik**

Mullaseire ja mulla vastupidavus (mullaseire direktiiv)  
(COM(2023)0416 – C9-0234/2023 – 2023/0232(COD))

**A9-0138/2024**

**Ettepanek võtta vastu direktiiv**

**III lisa**

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**MULLA KESTLIKU MAJANDAMISE  
PÕHIMÕTTED**

*välja jäetud*

*Lähtutakse järgmistest põhimõtetest:*

*a) vältida mulla taimestikuta jätmist, rajades ja säilitades taimkatet, eriti keskkonnatundlikel perioodidel;*

*b) minimeerida mulla füüsilist häirimist;*

*c) vältida selliste ainete viimist või sattumist mulda, mis võivad kahjustada inimeste tervist või keskkonda või halvendada mulla seisundit;*

*d) tagada, et masinate kasutamist kohandatakse vastavalt mulla kandevõimele ning et muldadel tehtavate toimingute arv ja sagedus on piiratud, et need ei kahjustaks mulla seisundit;*

*e) väetamise korral tagada selle kohandamine taimede ja puude vajadustele konkreetses asukohas ja konkreetsel perioodil ning mulla seisundile ja kasutada esmajärjekorras ringluspõhiseid lahendusi, mis suurendavad orgaanilise aine sisaldust;*

*f) niisutuse korral maksimeerida niisutussüsteemide ja niisutuskorralduse tõhusust ning tagada, et ringlussevõetud reovee kasutamise korral vastab vee kvaliteet Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruse (EL) 2020/741<sup>108</sup> I lisas*

AM\1300317ET.docx

PE760.536v01-00

*sätestatud nõuetele ning kui kasutatakse muudest allikatest pärit vett, ei halvenda see mulla seisundit;*

*g) tagada mullakaitse, rajades ja säilitades maastiku tasandil asjakohaseid maastikuelemente<sup>109</sup>;*

*h) kasutada põllukultuuride, taimede või puude kasvatamisel kohapealsete oludega kohanenud liike, kui sellega saab hoida ära mulla degradeerumist või aidata parandada mulla seisundit, võttes arvesse ka kliimamuutustega kohanemist;*

*i) tagada turvasmuldades optimaalne veetase, et vältida negatiivset mõju selliste muldade struktuurile ja koostisele<sup>110</sup>;*

*j) tagada põllukultuuride kasvatamisel külvikord ja viljavaheldus, võttes arvesse erinevaid põllukultuuride sugukondi, juuresüsteeme, vee- ja toitainevajadust ning integreeritud taimekaitset;*

*k) kohandada kariloomade liikumist ja karjatamisaega, võttes arvesse loomaliike ja loomkoormust, et mitte kahjustada mulla seisundit ega vähendada mulla võimet pakkuda sööta;*

*l) ühe või mitme funktsiooni teadaoleva ebaproportsionaalse vähenemise korral, mis oluliselt vähendab mulla võimet pakkuda ökosüsteemiteenuseid, rakendada sihipäraseid meetmeid nende mullafunktsioonide taastamiseks.*

---

<sup>108</sup> Euroopa Parlamendi ja nõukogu 25. mai 2020. aasta määrus (EL) 2020/741, mis käsitleb vee taaskasutuse miinimumnõudeid (ELT L 177, 5.6.2020, lk 32).

<sup>109</sup> Seda põhimõtet ei kohaldata metsamuldade suhtes.

<sup>110</sup> Seda põhimõtet ei kohaldata linnamuldade suhtes.

Or. en

4.4.2024

A9-0138/261

**Muudatusettepanek 261**

**Norbert Lins**

põllumajanduse ja maaelu arengu komisjoni nimel

**Raport**

**A9-0138/2024**

**Martin Hojsik**

Mullaseire ja mulla vastupidavus (mullaseire direktiiv)  
(COM(2023)0416 – C9-0234/2023 – 2023/0232(COD))

**Ettepanek võtta vastu direktiiv**

**IV lisa – punkt 1**

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**(1) Kooskõlas määrusega .../...<sup>111+</sup>  
koostatud riiklikud taastamiskavad.**

**välja jäetud**

---

<sup>111</sup> + Väljaannete talitus, palun sisestada  
teksti dokumendis COM(2022) 304  
sisalduva looduse taastamise määruse  
number.

Or. en

4.4.2024

A9-0138/262

**Muudatusettepanek 262**

**Norbert Lins**

põllumajanduse ja maaelu arengu komisjoni nimel

**Raport**

**A9-0138/2024**

**Martin Hojsik**

Mullaseire ja mulla vastupidavus (mullaseire direktiiv)  
(COM(2023)0416 – C9-0234/2023 – 2023/0232(COD))

**Ettepanek võtta vastu direktiiv**

**IV lisa – punkt 2**

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**(2) Liikmesriikide poolt ühise  
põllumajanduspoliitika raames määruse  
(EL) 2021/2115 kohaselt koostatavad  
strateegiakavad.**

**välja jäetud**

Or. en



4.4.2024

A9-0138/263

**Muudatusettepanek 263**

**Norbert Lins**

põllumajanduse ja maaelu arengu komisjoni nimel

**Raport**

**Martin Hojsik**

Mullaseire ja mulla vastupidavus (mullaseire direktiiv)  
(COM(2023)0416 – C9-0234/2023 – 2023/0232(COD))

**A9-0138/2024**

**Ettepanek võtta vastu direktiiv**

**IV lisa – punkt 3**

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**(3) Direktiivi 91/676/EMÜ kohaselt  
vastu võetud hea põllumajandustava  
eeskirjad ja määratud tundlike alade  
tegevusprogrammid.**

**välja jäetud**

Or. en

4.4.2024

A9-0138/264

**Muudatusettepanek 264**

**Norbert Lins**

põllumajanduse ja maaelu arengu komisjoni nimel

**Raport**

**Martin Hojsik**

Mullaseire ja mulla vastupidavus (mullaseire direktiiv)  
(COM(2023)0416 – C9-0234/2023 – 2023/0232(COD))

**A9-0138/2024**

**Ettepanek võtta vastu direktiiv**

**IV lisa – punkt 14**

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**(14) Kooskõlas määruse (EL) .../...<sup>112+</sup>  
artikliga 8 vastu võetud riiklikud  
tegevuskavad.**

**välja jäetud**

---

<sup>112</sup> + Väljaannete talitus, palun lisada  
teksti dokumendis COM(2022) 305  
esitatud Euroopa Parlamendi ja nõukogu  
määruse (milles käsitletakse  
taimekaitsevahendite säästvat kasutamist  
ja millega muudetakse määrust (EL)  
2021/2115) number.

Or. en